

FECHA	FACTURA
28 de Febrero del 2024 21:39:46	IBAHZ169238
FOLIO FISCAL	
BD34DC0F-1C57-48BC-A58B-00DA0595F89B	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000020107800000	50111514-Cerdo, mínimamente procesado sin aditivos	1.47	MILANESA CDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$122.00	\$179.34	
Base: 179.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004912	50404110-Epazote	1	EPAZOTE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.90	\$9.90	
Base: 9.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004889	50404106-Cilantro	1	CILANTRO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.90	\$8.90	
Base: 8.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004011	50307025-Platano	1.215	PLATANO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$21.25	\$25.82	
Base: 25.82,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750224733278	14111704-Papel higiénico	1	PREMIER 4R	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$17.24	
Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.76									
0000000000004085	50404803-Champiñón	0.45	CHAMPINON	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$99.00	\$44.55	
Base: 44.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750179161251	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	2	GV ENT 1.5L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.50	\$67.00	
Base: 67.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750101704292	50401847-Frijoles habichuelas	2	COSTENA FRIJ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$28.00	\$3.00
Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750101831550	50191507-Sopas o sudados preparados de repisa	2	MODERNA FI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$40.00	
Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750104141985	50467007-Atún enlatada	4	TUNY ACE 140	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.00	\$64.00	\$14.00
Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: El documento fiscal sustituye a: IBAHZ169001 - UUID 92d8d72a-9d1f-45e7-bbf6-4036f3f991b4

TOTAL CON LETRA
(CUATROCIENTOS SETENTA PESOS 51/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$484.75
DESCUENTO	(\$17.00)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$2.76
TOTAL	\$470.51

CADENA ORIGINAL

||1.1|BD34DC0F-1C57-48BC-A58B-00DA0595F89B|2024-02-28T21:40:46|SST060807KU0|KJvJI5W5UltN+mUR1HjP0CauN0Lq8mllS6ezQ5LnhHzPQtdBiDPY4S0FLqSaQtVFrORYKIGHy/ySIAHTSlu8ie6Dykap33qUE/jiSMTYG/YdyG/4D8V0+NSDWqTVFVD/4SQ+nVYl8zo49/R14kjLdJBG6huWWJF7KjtKkbiz68/xNYsCFgDpUmPS61ebaRZd26CUR4TpQ1x46NAvOzuSeTogPZ+2DQjclTRuSJHPmyfy3AQ2EonTNBukv7Gi7nUV6sg2A1JbEogpnFmxO3QV5NmJB7Z0KuRpRG5I6RL0wI6pbuFKxuiglNymy3fdb6hpz24a3I9jBtDFUepn+d52kg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

KJvJI5W5UltN+mUR1HjP0CauN0Lq8mllS6ezQ5LnhHzPQtdBiDPY4S0FLqSaQtVFrORYKIGHy/ySIAHTSlu8ie6Dykap33qUE/jiSMTYG/YdyG/4D8V0+NSDWqTVFVD/4SQ+nVYl8zo49/R14kjLdJBG6huWWJF7KjtKkbiz68/xNYsCFgDpUmPS61ebaRZd26CUR4TpQ1x46NAvOzuSeTogPZ+2DQjclTRuSJHPmyfy3AQ2EonTNBukv7Gi7nUV6sg2A1JbEogpnFmxO3QV5NmJB7Z0KuRpRG5I6RL0wI6pbuFKxuiglNymy3fdb6hpz24a3I9jBtDFUepn+d52kg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

RA81+DZA1kcsj8Pb9j6E9/neaM+vZBDC/VNz7SZynYzvdCNld9ZDPIp0fblidip8qFlaGBC/2GbE1nWCG230Leo2qmxFGUJlAtIgbvzfMNwAf0yEZL/Qbp5o8H1Zer9sTW3YaVtoyv8bEhlGpCnfav07zci8Je2Gp6oe34P7EdFy6c/lBuE9uiYpG0cYY0BxYSwvhUa1cRm+p9Su+faXO9kfCJGM5IISgMFes4QYFECM29jnWwTU5IOP165TVivLx+sJzn7zejqeHsLZnzEVomnOQlSlcHiQtbkotA/UTscuxDkxLkM+M3tQ1QC2eUMyqipPru9Td



Lugar, fecha y hora de emisión: 55765 a 28 de Febrero del 2024 21:39:46
Fecha y hora de certificación: 28 de Febrero del 2024 21:40:46
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1